30/12/2020 PORTARIA Nº 156, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2020 - PORTARIA Nº 156, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-156-de-29-de-dezembro-de-2020-296857185 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/12/2020 | Edição: 249 | Seção: 2 | Página: 32

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Delta do Parnaíba

PORTARIA Nº 156, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, nomeado pela

Portaria nº 2.120, de 10 de dezembro de 2019, do Ministério da Educação - MEC, considerando o processo

eletrônico nº 23855.003039/2020-23, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar o servidor GUSTAVO FREITAS PEREIRA, Matrícula SIAPE nº 1888237, professor

do Magistério Superior, para exercer a Função Comissionada de Coordenação de Curso, FCC, de

Coordenador pro tempore do Curso de Psicologia, da Universidade Federal do Delta do Parnaíba, a partir

de 07.01.2021, até que se concluam novas eleições no prazo regimental.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXANDRO MARINHO OLIVEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.